
Zwycięstwo i cenne doświadczenia iławskiego Zrywu. W
"Mechaniku" rozegrano turniej o puchar dyrektora ICSTiR
data aktualizacji: 2016.02.02

W niedzielę, 31 stycznia, hala sportowa "Mechanik" w Iławie oraz MKS ZRYW-VOLLEY
Iława gościli zespoły seniorskie z rozgrywek III ligi mazowieckiej (MUKS VOLLEY Płock) i
kujawsko - pomorskiej (KS STAL Grudziądz i MKS SOKÓŁ Mogilno).

Trenerzy Zrywu we współpracy z Iławskim Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji w przerwie w
rozgrywkach ligowych zorganizowali Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Kobiet o Puchar Dyrektora
ICSTiR. Juniorki MKS-u ZRYW-VOLLEY Iława po trzech zwycięstwach zajęły pierwsze miejsce w
turnieju, a trenerzy zebrali duży i bezcenny materiał do analizy gry swoich podopiecznych.

Juniorki Zrywu po zdobyciu mistrzostwa województwa w okresie ferii przygotowują się do Turnieju
Ćwierćfinałowego Mistrzostw Polski, który odbędzie się w dniach 25-28 lutego. Na tym etapie
przygotowań sztab szkoleniowy naszych siatkarek do rywalizacji zaprosił zespoły seniorskie, licząc
na grę z przeciwnikiem, który w swoich szeregach posiada zawodniczki doświadczone, obdarzone
potencjałem wymagających zagrań siatkarskich. Zawodniczki Zrywu w ostatnim tygodniu mocno
pracowały nad poprawą zdolności motorycznych oraz nad elementami taktyki, głównie kombinacji
blok - obrona oraz kombinacji w ataku.

- Założenia przedmeczowe były takie, że nie skupiamy się głównie na wyniku, lecz na realizacji



założeń taktycznych wyznaczonych przed każdym setem i meczem - mówi trener Zrywu Mieczysław
Pietroczuk. - W ostatnim okresie dużo pracujemy nad poprawą gry taktycznej, zarówno w obronie,
jak i w ataku. Mamy potencjał zawodniczek doskonale i wszechstronnie wyszkolonych technicznie i
musimy to skrzętnie wykorzystywać. Podczas tego turnieju bardzo często dziewczęta realizowały
nasze założenia, wykonywaliśmy bardzo trudne elementy, ale też w grze naszych siatkarek pojawiają
się zagrania fatalne i przestoje w grze. Nad eliminacją tych zagrań musimy ciężko i żmudnie
pracować.

WYNIKI TURNIEJU:

1.MKS ZRYW-VOLLEY Iława : KS STAL Grudziądz 3:0 /25:17, 25:17, 15:7/ 2.MUKS VOLLEY Płock :
MKS SOKÓŁ Mogilno 3:0 /25:13, 27:25, 15:13/ 3.KS STAL Grudziądz : MKS SOKÓŁ Mogilno 2:1
/25:17, 25:21, 9:15/ 4.MKS ZRYW-VOLLEY Iława : MUKS VOLLEY Płock 2:1 /25:21, 16:25, 15:6/
5.MUKS VOLLEY Płock : KS STAL Grudziądz 3:0 /25:21, 25:14, 15:12/ 6.MKS SOKÓŁ Mogilno : MKS
ZRYW-VOLLEY Iława 1:2 /16:25, 25:22, 6:15/

TABELA KOŃCOWA TURNIEJU:

1.MKS ZRYW-VOLLEY Iława 3 6 7:2 2.MUKS VOLLEY Płock 3 5 7:2 3.KS STAL Grudziądz 3 4 2:7
4.MKS SOKÓŁ Mogilno 3 3 2:7

JUNIORKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława wystąpiły w składzie: Laura NOWOTNIK - kapitan zespołu,
Joanna KARPIŃSKA, Aleksandra TOMASZEWSKA, Monika GORZKA, Natalia MEJKA, Anna
GRAJEWSKA, Iwona KULIŃSKA - libero

oraz Aleksandra BLUDAU, Sylwia RADUSZEWSKA, Weronika WRZESIŃSKA, Bianka KONOPKA,
Wiktoria STĘPIEŃ, Monika KOWALSKA, Agata KOWALSKA, Katarzyna MIECZŁAWSKA.
Trenerzy: Mieczysław i Małgorzata PIETROCZUK.

UWAGA!!!

TRWA NABÓR DO GRUP PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW !!!

MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ZRYW-VOLLEY IŁAWA OGŁASZA NABÓR DO GRUPY:

SZKÓŁKA PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW: – uczniowie Szkoły Podstawowej klasy III –
V - zajęcia w każdy poniedziałek, wtorek i czwartek godziny 17:00 – 18:30

oraz GRUPA MŁODZIKA – uczniowie Gimnazjum klasy I-III - zajęcia w każdy poniedziałek, wtorek i
czwartek godziny 17:00 – 19:00.

Zapisy i zajęcia odbywają się w Hali Sportowej „Mechanik" Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w
Iławie ul. Mierosławskiego 10. Zajęcia prowadzą trenerzy Małgorzata, Marzena i Mieczysław
Pietroczuk.
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